

EMISSAO : 06Ago20 NUMERO: 2020NE800200
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 193002/11203 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS
 CNPJ : 00043711/0001-43 FONE: 085.3391.5100
 ENDEREÇO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 1700 - EDIFICIO ARROJADO LISBOA - CENTRO
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60035-111

CREDOR : 28358266/0001-20 - WM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
 ENDEREÇO : CONS PENA SN QCL 8 IBURA
 MUNICIPIO : 2491 - OLINDA UF: PE CEP: 51220-250

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO NAS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DESTE INSTRUMENTO,
 SUPRIR AS NECESSIDADES DA ADM. CENTRAL DO DNOCS. PROC ORIGEM: 2020PR00002

CLASS : 1 53204 04122003220000001 168796 0100000000 449052 000000 DNOCS0032
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 59400002001201947
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 53.174,00
 CINQUENTA E TRES MIL, CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 582,00
 VALOR DO SEQ. : 2.910,00

5,00000 Unidade
 MESA
 MESA REDONDA PARA REUNIÃO (1200 MM x 740 MM) Descrição detalhada no anexo I d
 este Termo de Referência
 MARCA: SUPREME ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000150136

SUBTOTAL : 2.910,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Ago20 NUMERO: 2020NE800200 PROCESSO: 59400002001201947
 EMITENTE : 193002/11203 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS
 CREDOR : 28358266/0001-20 - WM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCOES EIRELI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 880,00
 VALOR DO SEQ. : 4.400,00

5,00000 Unidade

MESA
 MESA OVAL PARA REUNIÃO (2000 MM x 1000 MM x 740 MM) Descrição detalhada no anexo I deste Termo de Referência
 MARCA: SUPREME ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000150136

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.900,00
 VALOR DO SEQ. : 1.900,00

1,00000 Unidade

MESA
 MESA SEMIOVAL PARA REUNIÃO (3200 MM x 1100 MM x 740 MM) Descrição detalhada no anexo I deste Termo de Referência
 MARCA: SUPREME ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000150136

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 544,28
 VALOR DO SEQ. : 7.620,00

14,00000 Unidade

MESA
 MESA RETANGULAR COM 2 (DUAS) GAVETAS (1300 A 1500 MM x 600 A 700 MM x 730 A 740 MM) Descrição detalhada no anexo I deste Termo de Referência
 MARCA: SUPREME ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000150136

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 510,00
 VALOR DO SEQ. : 2.550,00

5,00000 Unidade

MESA
 MESA RETANGULAR (1200 MM x 600 MM x 740 MM) Descrição detalhada no anexo I deste Termo de Referência
 MARCA: SUPREME ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000150136

SUBTOTAL : 19.380,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 06Ago20 NUMERO: 2020NE800200 PROCESSO: 59400002001201947
 EMITENTE : 193002/11203 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS
 CREDOR : 28358266/0001-20 - WM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 850,00
 VALOR DO SEQ. : 10.200,00

12,00000 Unidade

ARMÁRIO ESTANTE

ARMÁRIO EXTRA ALTO COM 02 PORTAS Dimensões: 800 mm de largura, 500 mm de profundidade e 2100 mm de altura. Serão admitidas variações de 5 (cinco por cento) nas dimensões Cor do corpo e tampo: Branco Gelo Cor das portas: Azul Royal

MARCA: SUPREME ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000020591

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 19 VALOR UNITARIO: 616,00
 VALOR DO SEQ. : 11.704,00

19,00000 Unidade

ARMÁRIO ESTANTE

ARMÁRIO MÉDIO Contendo 02 portas medindo 800 mm de largura, 500 mm de profundidade e 1100 mm de altura com, no mínimo, 01 prateleira. Serão admitidas variações de 5 (cinco por cento) nas dimensões. Cor do corpo e tampo: Branco Gelo Cor das portas: Azul Royal

MARCA: SUPREME ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000020591

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 542,00
 VALOR DO SEQ. : 10.840,00

20,00000 Unidade

ARMÁRIO ESTANTE

ARMÁRIO EM AÇO PARA DOCUMENTOS Armário em aço contendo 02 (duas) portas, Contendo 4 (quatro) prateleiras internas e reguláveis, Aço chapa 24 ou superior, com tratamento antiferrugem, Dimensões aproximadas: Altura: 1,98 metros, largura: 0,90 metros e profundidade: 0,40 metros, Contendo fechadura com 02 (duas) chaves, Cor cinza, Garantia de, no mínimo, 02 anos.

MARCA: Amapa ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000020591

SUBTOTAL : 52.124,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 06Ago20 NUMERO: 2020NE800200 PROCESSO: 59400002001201947
EMITENTE : 193002/11203 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS
CREDOR : 28358266/0001-20 - WM COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUcoes EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	525,00
			VALOR DO SEQ. :	1.050,00

2,00000 Unidade

ARMÁRIO ESTANTE

ARMÁRIO PASTA SUSPENSA Armário tipo gaveteiro, Arquivo para pasta suspensa t
amanho ofício, Material aço chapa 24 ou superior, Contendo 4 (quatro) gave
tas com trilho, Dimensões aproximadas: Altura: 1,30 metros, largura: 0,40 met
ros e profundidade: 0,70 metros, Contendo fechadura e com 02(duas) chaves, C
or Cinza, Garantia de, no mínimo, 02 anos.

MARCA: Amapa ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000020591

T O T A L : 53.174,00

JOAQUIM IZIDIO NETO
ORDENADOR SUBSTITUTO

FRANCISCO E. BRAZ AZEVEDO
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

EMISSAO : 06Ago20 NUMERO: 2020NE800201
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 193002/11203 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS
 CNPJ : 00043711/0001-43 FONE: 085.3391.5100
 ENDEREÇO : AV. DUQUE DE CAXIAS, 1700 - EDIFICIO ARROJADO LISBOA - CENTRO
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60035-111

CREDOR : 09056231/0001-91 - APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA
 ENDEREÇO : BARAO DE STUDART 741 MEIRELES
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60120-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO NAS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES DESTE INSTRUMENTO, SUPRIR AS NECESSIDADES DA ADM. CENTRAL DO DNOCS. PROC ORIGEM: 2020PR00002

CLASS : 1 53204 04122003220000001 168796 0100000000 449052 000000 DNOCS0032

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 59400002001201947

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 3.338,90

TRES MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 06Ago20 NUMERO: 2020NE800201 PROCESSO: 59400002001201947
EMITENTE : 193002/11203 - DEPARTAMENTO NACIONAL DE OBRAS CONT.AS SECAS
CREDOR : 09056231/0001-91 - APB COMERCIO DE MOVEIS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	3.338,90
			VALOR DO SEQ. :	3.338,90

1,00000 Unidade

ESTOFADO

SOFÁ DE 03 (TRÊS) LUGARES Sofá de espera, em linhas retas, de 3 (três) lugares com braços e almofadas fixos. Estrutura interna em madeira com percintas de nylon e estofamento em espuma de densidade controlada D26 trorion, envolvidas em manta de acrílico, apoiadas em percinta elástica italiana de 4 cm. Braços estruturais estofados e pés em alumínio. Poltrona estofada em couro ecológico na cor preta. Dimensões aproximadas: Comprimento 2030 mm, profundidade 830 mm, altura 770 mm, altura do apoio de braços 600 mm e largura braço 210 mm. Montagem pelo fornecedor. Garantia de 05 (dois) anos.

MARCA: Movenord ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000000450

T O T A L : 3.338,90

JOAQUIM IZIDIO NETO
ORDENADOR SUBSTITUTO

FRANCISCO E. BRAZ AZEVEDO
GESTOR FINANCEIRO